

AMBIANCE-Brief menetelmäkoulutus

Mikä AMBIANCE on?

Atypical Maternal Behaviour Instrument for Assessment and Classification (Bronfman, Madigan, & Lyons-Ruth, 2009) arvioi vanhemman käyttäytymistä vuorovaikutustilanteessa lapsen kanssa. Kiintymystutkimukseen perustuva menetelmä keskittyy nostamaan esiin lapsen jäsentymätöntä kiintymystä ennustavaa vanhemman käyttäytymistä. AMBIANCE-brief (Madigan, Bronfman, & Lyons-Ruth, 2018) on menetelmän tiivistetty versio, joka soveltuu erityisesti perheiden arviointi- hoito- ja kuntoutuspalveluissa käytettäväksi.

Miksi menetelmä on tärkeä?

AMBIANCE-brief nostaa esiin kliinisesti merkittäviä vanhemmuuden riski-ilmioitä, jotka haittaavat lapsen säätelyä ja kehittymistä. Havaitut riski-ilmiot ovat oleellista tietoa vanhemmuuden ja vuorovaikutuksen arvioinnissa ja hoidon suunnittelussa. Menetelmä on tutkimusperustainen ja sillä on vahvat psykometriset ominaisuudet.



Mitä 4-päiväinen koulutus sisältää?

- AMBIANCE-brief menetelmän ulottuvuuksiin tutustumisen
- Videoesimerkkejä vanhemman erilaisista riski-ilmioistä
- Opetellaan tunnistamaan vanhemman säätelyä haittaavaa käyttäytymistä
- Kysymysten ja kommenttien kääntämisen tarvittavissa
- Reliabiliteettinauhojen arvioinnin menetelmän hallitsemisen varmistamiseksi

Ajankohta: 2., 3., 9. & 10.2. 2023

Kellonaika: 14:00-19:00 (EET)

Hinta: €620 + ALV 24%

Paikka: Videovälitteinen

Kieli: englanti (ei simultaanitulkkausta)

Training led by Dr. Sheri Madigan, R.Psych, University of Calgary

Dr. Madigan on AMBIANCE-kouluttaja. Hän toimii apulaisprofessorina psykologian osastolla Calgaryn yliopistossa. Madigan johtaa Determinants of Child Development –tutkimusryhmässä. Madigan on keskittynyt tutkimaan monimuuttujia, jotka muokkaavat lasten kehityksen kulkua. Hän on julkaissut yli 150 tutkimusartikkelia, jotka ovat saaneet laajaa kansainvälistä julkisuutta. Vuonna 2014 Madigan vastaanotti World Association for Infant Mental Health (WAIMH) Nuoren tutkijan palkinnon. Hän on kouluttanut lukuisia AMBIANCE-brief koulutuksia ja julkaissut menetelmän kliiniseen käytettävyyteen liittyviä tutkimuksia.

Lisätietoja: <https://www.madiganlab.com/training>. ja sheri.madigan@ucalgary.ca

To register, please go to this link: